1

- 2 -

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЛАХДЕНПОХСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

   П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

      16 ноября  2012 года                                                                            №   1929

           г.Лахденпохья

Об утверждении прейскуранта цен на платные услуги муниципальному бюджетному учреждению культуры  «Куркиекский краеведческий центр»

           В соответствии с действующим Порядком регулирования цен и тарифов на  товары и услуги, производимые и оказываемые муниципальными  предприятиями и учреждениями, юридическими лицами и индивидуальными предпринимателями на территории муниципального образования «Лахденпохский муниципальный  район», в связи с ходатайством МБУК «Куркиекский краеведческий центр» (от 29.10.2012г. №5280) и на основании протокола № 3 заседания комиссии по регулированию цен и тарифов муниципальных предприятий и учреждений, юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, оказывающих услуги потребителям от 09.11.2012 года, Администрация Лахденпохского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Прейскурант платных услуг, предоставляемых населению муниципальным бюджетным учреждением культуры «Куркиекский краеведческий центр».

2. Постановление ввести в действие с момента опубликования.
3. Настоящее постановление опубликовать в районной газете «Призыв» и разместить в сети Интернет на сайте Администрации Лахденпохского муниципального района «wwwLahden-mr.ru».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Лахденпохского муниципального района по социальной политике Герасимову Т.В.

Глава
Лахденпохского муниципального района                                            В.Д.Вохмин
                                                                                  Приложение к постановлению
                                                                                                          Администрации Лахденпохского

                                                                                 муниципального района
                                                                               от «16» ноября 2012г. № 1929

ПРЕЙСКУРАНТ

платных услуг, предоставляемых населению муниципальным бюджетным

учреждением культуры «Куркиекский краеведческий центр».

	№ п.п.
	Наименование услуги
	Единица измерения
	Цена платной услуги

(руб.)

	1
	Входной билет в музей  (детский)
	1чел.
	15

	2
	Входной билет в музей  (взрослый)
	1чел.
	50

	3
	Экскурсия длительностью 30 мин.
	группа до 15 чел.
	600

	4
	Мастер-класс по ремеслам

	1 час./1 чел.
	100